



No. DE-PG0MDMS(AE)/1/2023-AIIMS Patna/185

Date-06.06.2023

**NOTICE**

**Subject – Examination Center for Conduct of Exam for admission to DM in Clinical & Interventional Physiology Course “INI-SS (AIIMS Patna), July 2023 Session” - Reg.**

This is to bring into the notice of all concerned that due to receipt of fewer number of application for admission to DM in Clinical & Interventional Physiology Course, it has been decided with the approval of the Competent Authority to conduct the Exam at 03 centers only i.e **(1) Patna (2) Delhi (3) Chennai**. Candidates who had selected any of these cities as their preference have been allotted centers in the order of their preference. The candidates who had not opted any of the center from above mentioned three cities as their preference during online application have also been allotted the center out of these three cities.

सर्व संबंधितों के ध्यान में लाया जाता है कि डीएम - क्लिनिकल एंड इंटरवेंशनल फिजियोलॉजी कोर्स में प्रवेश के लिए कम संख्या में आवेदन प्राप्त होने के कारण, केवल 03 केंद्रों अर्थात **(1) पटना (2) दिल्ली (3) चेन्नई** पर परीक्षा आयोजित करने के लिए सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से निर्णय लिया गया है। जिन उम्मीदवारों ने इनमें से किसी भी शहर को अपनी पसंद के रूप में चुना था, उन्हें उनकी वरीयता के क्रम में केंद्र आवंटित किए गए हैं। जिन अभ्यर्थियों ने ऑनलाइन आवेदन के दौरान उपरोक्त तीन शहरों में से किसी भी केंद्र का चयन नहीं किया था, उन्हें भी इन तीन शहरों में से एक केंद्र आवंटित किया गया है।

The link to download admit card has been hosted on the website of AIIMS Patna. The candidates may download their admit card after login into it.

एडमिट कार्ड डाउनलोड करने के लिए लिंक एम्स पटना की वेबसाइट पर होस्ट किया गया है। इसमें लॉग इन करने के बाद उम्मीदवार अपना एडमिट कार्ड डाउनलोड कर सकते हैं।

The candidates are also informed that a static mock link for the aforesaid exam scheduled on 14.06.2023 is also hosted on the website of AIIMS Patna to acquaint the candidates with the exam console.

उम्मीदवारों को यह भी सूचित किया जाता है कि दिनांक 14.06.2023 को निर्धारित पूर्वोक्त परीक्षा के लिए एक स्टैटिक मॉक लिंक भी एम्स पटना की वेबसाइट पर होस्ट किया गया है ताकि उम्मीदवारों को परीक्षा कंसोल से परिचित कराया जा सके।

-Sd-  
Prof. (Dr.) Anup Kumar  
Dean (Examination)